

رمضان با جشنواره ماه نو باشگاه مشتریان بانک تجارت

باشگاه مشتریان بانک تجارت در ایام ماه مبارک رمضان جشنواره‌ای را با عنوان

ماه نو همراه با جوایز ارزنده برگزار می‌کند. ماه رمضان را به اسم و رسم ماه مهمانی خدا می‌شناسیم. روزها و شب‌هایی که با عطر دل‌انگیز یاد خدا همراه بوده و دعای سحر و ربیای روح انگیز افشار دل‌ها را جلا می‌دهد.

در همین روزها، باشگاه مشتریان بانک تجارت استفاده کنندگان از همراه بانک تجارت را به جشنواره‌ای دعوت کرده است با عنوان ماه نو.

اطلاعیه بانک سرمایه در خصوص رمز دوم یکبار مصرف

بانک سرمایه در خصوص تاریخ انقضای رمز دوم ایستای کارت‌های نقدی خود

اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر نمود: به اطلاع مشتریان ارجمند می‌رساند با توجه به ابلاغیه بانک مرکزی، رمز دوم ایستای کارت‌های نقدی تنها تا پایان اردیبهشت ماه قابل استفاده بوده و از ابتدای خردادماه، استفاده از رمز دوم یکبار مصرف الزامی می‌گردد. بدین منظور از مشتریان گرامی درخواست می‌گردد جهت نصب و فعال‌سازی برنامک رمز ساز سرمایه (ویژه ساخت رمزهای دوم یکبار مصرف) به شعب بانک سرمایه در سراسر کشور مراجعه فرمایند.

تقدیر رییس کمیته امداد از بانک پارسیان

کمیته امداد امام خمینی (ره) با ارسال نامه‌ای خطاب به ریاست محترم جمهور از حمایت‌های دولت، مسولین دستگاه‌های اجرایی، استانداران، مدیران بانک‌های عامل در حمایت از مددجویان، رونق تولید و همراهی در ایجاد اشتغال در سال «حمایت از کالای ایرانی» تقدیر کرد. در بخشی از این نامه آمده است: ضمن ابراز شکر گزاری و سپاس به درگاه خداوند متعال، بدین وسیله از مجموعه حامیان اشتغال به ویژه بانک‌های عامل که حمایت‌های شایسته‌ای را در ایجاد اشتغال برای مددجویان و نیازمندان جامعه نموده‌اند تشکر و قدر دانی می‌گردد.

مدیران بانک رفاه خون اهدا کردند

در آستانه فرارسیدن ماه پیر خیر و برکت رمضان، مدیران بانک رفاه در اقدامی خودجوش خون خود را اهدا کردند. به گزارش روزنامه عصر ایران، بان‌ها روابط عمومی بانک رفاه کارگران، مدیران این بانک در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و باهدف کمک به بیماران نیازمند، در اقدامی زیننده به صورت گروهی در حاشیه مراسم اولین گردهمایی آموزشی-هم‌اندیشی مدیران بانک در سال ۹۸ خون خود را اهدا کردند.

با حمایت بانک صادرات ایران آغاز به کار نمایشگاه قرآن کریم

بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با حمایت بانک صادرات ایران امروز آغاز به کار می‌کند. بیست و هفتمین نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم با شعار «قرآن، معنای زندگی» همزمان با ماه مبارک رمضان از ۲۱ اردیبهشت تا چهار خرداد ۱۳۹۸ در حمایت بانک صادرات ایران در مصلی تهران برگزار می‌شود.

شفافیت مالی سند افتخار بانک مهر اقتصاد است

بهترین باشیم. ایمانی با اشاره به مشکلات شبکه بانکی در سال گذشته، تصریح کرد: افزایش قیمت‌ها و موضوع ارز و سکه، فضای کار بانکی را به سمت و سویی برد که بانکها مجبور شدند برای ادامه فعالیت، قیمت تمام شده پول را به شیوه‌های مختلف افزایش دهند لذا رقابتی بین آن‌ها پیش آمد که نرخ سود سپرده‌ها، ر کود اقتصادی و عدم وجود نقدینگی در شبکه بانکی باعث شد بانک‌ها یک مسابقه و رقابت برای جذب منابع داشته باشند.

امیدوارم این تلاش‌ها مورد توجه حضرت حق و همه مشتریان و ذینفعان بانک قرار گرفته باشد و بتوانیم با استمرار و ادامه برنامه‌های خود شرایطی بهتر از قبل برای خدمت‌گذاری به مشتریان در سال جدید فراهم سازیم. ایمانی شفافیت کار بانک مهر اقتصاد را سند افتخار آن دانست و تصریح کرد: ما به عنوان کارمند و مدیر در نظام جمهوری اسلامی مأمور به ادای تکلیف هستیم لذا در هر شرایطی و فعالیت تحت هر نامی باید در حوزه نظارت، شفافیت و کارایی

مدیرعامل بانک مهر اقتصاد در همایش سراسری معاونین و روسای ادارات امور شعب استان‌ها که با حضور اعضای هیات مدیره بانک و مسئول نمایندگی ولی فقیه در بنیاد تعاون بسیج برگزار شد، شفافیت مالی را سند افتخار این بانک عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد استان خراسان رضوی، سید ضیاء ایمانی -مدیرعامل بانک- در این همایش که به مدت دو روز در مشهد برگزار شد، ضمن تشکر از تلاشهای همه همکاران در سال گذشته، گفت:

رییس کل بانک مرکزی:

مردم وارد بازار ارز نشوند



پیشگیری‌های لازم را خواهد داشت. این مقطع هم خواهد گذشت و خوشبین هستیم. همتی تصریح کرد: بانک مرکزی در متغیرات سیاسی نقش ندارد و تحولات را ایجاد نمی‌کند. ممکن است توافقاتی صورت گیرد و مذاکراتی انجام شود که هیچکدام از آنها قابل پیش‌بینی نیست. رییس شورای پول و اعتبار تأکید کرد: آن چیزی که من در رابطه با امکانات و توانمندی‌های بانک مرکزی است می‌گویم. قرار نیست هر روز مبادلات و موازانات را در داخل سنگین کنیم. مواقعی که لازم باشد مداخله می‌کنیم و در حال حاضر می‌گویم شرایط بانک مرکزی از لحاظ توانمندی‌ها فرقی با گذشته نکرده است.

وی در پاسخ به شایعه‌ای مبنی بر تأمین کسری بودجه دولت با افزایش نرخ ارز، گفت: اصلاً چنین چیزی نیست، اگر این شایعه درست بود باید عرضه سنگینی در بازار داشته باشیم. تمام تلاش و همت بانک مرکزی این است که ثبات نسبی در بانک مرکزی ایجاد کند و از نوسانات شدید جلوگیری کند و این مهم‌ترین استراتژی بانک مرکزی است.

وی با توصیه به مردم برای اینکه با احتساب متغیرهای سیاسی وارد بازار ارز نشوند، گفت: بانک مرکزی پیش‌بینی‌ها را انجام داده و

نیست که نرخ دلار بالا برده است. امیدواریم اتفاقاتی که تحت عنوان آثار روانی سیاسی در بازار مطرح می‌شود، به حداقل برسد.

تغییر کنند. رییس کل بانک مرکزی ادامه داد: همیشه گفته‌ام در بازار ارز سرمایه‌گذاری صورت نگیرد چرا که تصمیمات اقتصادی

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تأمین اعتبار می‌کند

تسهیلات ۴۰ میلیون تومانی مسکن روستایی

شرکت نیرومحر که را برای شرکت پست جمهوری اسلامی ایران از طریق اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به کارکنان تأمین کرده است. مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تصریح کرد: تقویت مسکن روستایی از دیگر برنامه‌های بانک است که با تفاهم بنیاد مسکن و بانک قرض‌الحسنه مهر ایران انجام خواهد گرفت. اکبری با بیان اینکه براساس تفاهم‌نامه با بنیاد مسکن، ۱۲ هزار مسکن روستایی تا سقف ۴۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کنند، گفت: براساس این تفاهم‌نامه ۱۲۰ میلیارد تومان را بانک قرض‌الحسنه مهر ایران و ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: براساس تفاهم‌نامه با بنیاد مسکن، ۱۲ هزار مسکن روستایی تا سقف ۴۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت می‌کنند. مرتضی اکبری با بیان اینکه در سال جاری در زمینه اشتغال خرد، تسهیلات می‌دهیم، اعلام کرد: در دو سال گذشته از تأمین معیشت به سمت اشتغال‌های خرد و خانگی تغییر رویه داشته‌ایم. وی حمایت از کالا و خدمات ایرانی را رویکرد امسال بانک قرض‌الحسنه مهر ایران اعلام کرد و گفت: کمک هزینه فروش انشعاب فاضلاب و فروش حق بیمه از جمله این کارها برای تحقق این رویکرد است. این بانک هزینه ۴ هزار و ۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت

افزایش نرخ ارز فرصتی برای صادرات است

به دو گروه عوامل طرف تقاضا و عوامل طرف عرضه تقسیم کرد که عوامل طرف تقاضا شامل شرایط اقتصادی کشور، خریدار است و عوامل طرف عرضه نیز شامل ظرفیت تولید و شرایط اقتصادی حاکم بر فعالیت‌های تولیدی است بنابراین نقش بانک‌ها در بهبود شرایط طرف عرضه صادرات بسیار حائز اهمیت است.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران، استفاده از بیمه نامه‌های اعتبار صادراتی صندوق را از بهترین و ارزان‌ترین راه پوشش و مدیریت ریسک صادرات معرفی نمود و به صادرکنندگان توصیه نمود تا بیش از پیش از این خدمات استفاده نمایند و بر ادامه همکاری مشترک بین این دو نهاد اثر گذار بر فرآیند تولید و صادرات تأکید کرد.

رییس هیات مدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: افزایش نرخ ارز فرصتی برای صادرات است و در این شرایط صندوق ضمانت صادرات می‌تواند با توجه به جایگاه قانونی خود و محدودیت‌های مربوط به نقل و انتقالات پولی، تسهیلاتی را برای پوشش ریسک‌های صادرکنندگان فراهم کند.

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، افروز بهرامی روز دوشنبه در دیدار با حسین مهری، مدیرعامل بانک صنعت و معدن افزود: با توجه به شرایط موجود ضرورت دارد تا خدماتی در قالب محصولات جدید بیمه‌ای و تضمینی برای صادرکنندگان ارائه شود. وی ادامه داد: عوامل تعیین‌کننده صادرات را می‌توان

در باره مشکلات و مسائل مربوط به بانک جهت بهبود وضعیت، توسعه فعالیت و بهره‌گیری بهتر و بیشتر از ظرفیت این بانک توسعه‌های موردی مورد اشاره قرار گرفت.

گفتنی است در این نشست ابتدا حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون ضمن قدرشناسی از تلاش، حمایت و مساعدت نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ویژه اعضای کمیسیون اقتصادی در جهت کمک به افزایش سرمایه ۱۰۰۰۰ میلیاردی بانک توسعه تعاون، در خصوص

بانک همراه با سید محمدجعفر کبیری معاونت تعاون وزارت تعاون و کار و رفاه اجتماعی و میرهادی قره سید رومیانی معاونت مجلس و امور استان‌های این وزارتخانه در محل کمیسیون اقتصادی مجلس حضور یافتند. بررسی عملکرد بانک توسعه تعاون که به عنوان دومین دستور کار کمیسیون اقتصادی مجلس در نشست عصر دیروز این کمیسیون مطرح گردید، موضوع پرداخت وام‌های اشتغال‌زایی این بانک در حوزه مشاغل روستایی، عشایری و مشاغل خانگی مورد بررسی قرار گرفته و

اعضای هیئت مدیره بانک توسعه تعاون با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کردند. بنا بر دعوت کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی جهت برگزاری نشست مشترک اعضای هیئت مدیره بانک توسعه تعاون با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس جهت بررسی عملکرد بانک توسعه تعاون در سال ۹۷. عصر دیروز حجت‌الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون به اتفاق سید باقر فتاحی عضو هیئت مدیره این

دیدار اعضای هیئت مدیره بانک توسعه تعاون با اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس

میلیارد تومان به میزان ۱۰۰ درصد تکالیف ابلاغی و مشاغل خانگی به مبلغ ۵۴ میلیارد تومان به میزان ۸۹ درصد تکالیف ابلاغی یاد کرد و در همین راستا افزود: عملیات بانک توسعه تعاون در اجرای طرح ملی اشتغال پایدار به نحوی بوده است که این بانک در پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری تا پایان سال ۱۳۹۷ از کل ۴ مرحله سهمیه تخصیصی به مبلغ ۱۷۰۰ میلیارد تومانی، موفق به پرداخت مبلغ ۱۴۰۰ میلیارد تومان شده است.

اهم گزارش عملکردی این بانک گفت: کل تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون طی سال ۱۳۹۷ بیش از ۹۵۰۰ میلیارد تومان بوده است که نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۶ از افزایش ۵۳ درصدی برخوردار بوده است. وی اهم پرداخت‌های تسهیلات تکلیفی بانکرا شامل قرض‌الحسنه از دواج به مبلغ ۱۶۰ میلیارد تومان به میزان ۸۰ درصد تکالیف ابلاغی، قرض‌الحسنه کمیته امداد به مبلغ ۱۷ میلیارد تومان به میزان ۸۷ درصد تکالیف ابلاغی، قرض‌الحسنه بهزیستی به مبلغ ۱۵

گردهمایی روسای شعب استانهای خراسان رضوی و شمالی عنوان شد:

مسئولیت‌پذیری مهمترین اصل رفتار کارمندان بانک است

شعب توسط مدیر امور شعب استانها در روزهای پایانی سال گذشته اذعان داشت: هدف از اعلام انتظارات مدیران ارشد بانک و چارچوبهای عملیاتی شعب، تلاش راسخ شعب در جهت پیشبرد اهداف بانک توأم با جدیت است. لذا به منظور رسیدن به استانداردهای مطلوب تعریف شده و با نظر گفتن صرفه و صلاح بانک، باید مشتریان بالقوه خصوصاً اشخاص حقیقی و شرکتهای معتبر در سطح استان را شناسایی و ترغیب به استفاده از کلیه خدمات بانک ایران زمین نماییم. مدیر استان مسئولیت‌پذیری را مهمترین اصل رفتار حرفه‌ای بر شمرده که شامل قبول مسئولیت تمامی رفتارها و تصمیمات کارمندان در برابر مشتریان و مراجعین بانک است.

گردهمایی روسای شعب استانهای خراسان رضوی و شمالی با حضور مدیر و معاونین استان با موضوع بررسی عملکرد و چالش‌های شعب در سال ۹۷، بررسی اهداف سال ۹۸ و ارائه راهکار جهت تحقق آن برگزار شد. به گزارش روابط عمومی: مدیر استان پس از عرض خیر مقدم به مدعوین و تبریک به مناسبت حلول ماه مبارک رمضان به جزئیات اهداف سال ۹۸ پرداخته و عملکرد شعب را در ۴۰ روز نخست سال مورد بررسی و تحلیل قرار داد. وی با تأکید بر بیانات رهبر معظم انقلاب و نامگذاری سال ۹۸ به عنوان سال «رونق تولید» از روسای شعب منطقه خواست تا با الهام از این رهنمود، تلاش خود را در جهت دستیابی اهداف و تعالی بانک بکار گیرند. شمس‌آبادی با اشاره به تعیین و ابلاغ اهداف سال ۹۸

رئیس هیئت مدیره بانک دی

زمانه شناسی مهم‌ترین دلیل ماندگاری استاد مطهری است

مر ترضی مطهری به عنوان یکی از شخصیت‌های تأثیرگذار در تئوری پردازی مبانی انقلاب اسلامی توانست در طول عمر پربرکت خود به ویژه پس از پیروزی انقلاب اسلامی ضمن تشریح مبانی عقلی و نقلی حکومت اسلامی و ولایت فقیه در قالب سخنرانی، مناظره و یادداشت، نقش بزرگی را در شکل‌گیری مبانی تئوریک انقلاب اسلامی ایفا نماید. وی با اشاره به لزوم مطالعه آثار شهید مطهری در عصر حاضر افزود: شهید مطهری متفکر برجسته‌ای است که مطالعه آثار وی و تأمل در تفکراتش نه تنها دید افراد را نسبت به مسائل مختلف وسیع‌تر و کامل‌تر می‌نماید بلکه به افراد شیوه‌اندیشیدن، اجتناب از تقلید کورکورانه و تحلیل منطقی رانیز می‌آموزد، چرا که به راستی شیوه‌ایشان در نگارش و بیان مطالب، بسیار استادانه و منطقی است.

رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی در دیدار با خانواده شهید مرتضی مطهری مهم‌ترین دلیل ماندگاری و محبوبیت این شهید و الومقام را زمانه‌شناسی ایشان دانست. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، به مناسبت گرامیداشت چهلمین سالگرد شهادت علامه شهید مرتضی مطهری، رضا سهیم دینی، رئیس هیئت مدیره به همراه احمد حشمی پور، مدیرکل حوزه مدیریت بانک دی با حضور در منزل آن شهید بزرگوار، با خانواده ایشان دیدار و گفتگو کرد. سهیم دینی در این دیدار ضمن عرض تبریک و تسلیت به مناسبت فرارسیدن سالروز شهادت شهید مرتضی مطهری، در توصیف جایگاه شهید مطهری در بنیانگذاری انقلاب اسلامی گفت: استاد شهید